PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2015 года

	№ 116/575

г. Саянск

О подведении итогов городской олимпиады

на тему избирательного права
В соответствии с решением Саянской территориальной избирательной комиссии от 21.01.2015 № 115/573 «О проведении городской олимпиады на тему избирательного права» и на основании протокола конкурсной комиссии Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Признать победителями городской олимпиады на тему избирательного права среди учащихся 10 классов общеобразовательных школ города с вручением дипломов и поощрительных призов:

1 место - Ведерникова Анна, учащаяся 10б класса МБОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»;

2 место - Журавков Денис, учащийся 10б класса МБОУ «СОШ № 2»;

3 место - Бельц Мария, учащаяся 10а класса МБОУ «СОШ № 6».

Признать победителями городской олимпиады на тему избирательного права среди учащихся 11 классов общеобразовательных школ города с вручением дипломов и поощрительных призов:

1 место - Кудина Яна, учащаяся 11 класса МБОУ «СОШ № 7»;

2 место - Шустова Елена, учащаяся 11а класса МБОУ «СОШ № 2»;
3 место - Царева Юлия, учащаяся 11б класса МБОУ «СОШ № 2».

Образовательное учреждение, представители которого набрали большее количество баллов в командном зачете олимпиады вручить благодарственное письмо за активное участие в подготовке и проведении городской олимпиады на тему избирательного права:
- МБОУ «СОШ № 2»
2. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и направить в газету «Саянские зори».

Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов
Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова